INDICAÇÃO Nº 199/2013

Senhora Presidenta,

Solicita do setor competente da Administração Pública, a realização da operação tapa-buracos na Avenida Juscelino Kubistschek,  em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Devido a reclamações da população, venho solicitar este serviço, pois a via é de constante movimento e de acesso a entrada da cidade.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE